
Id: PMPLP­UEDPB­IEDXR­XFGOT­DUTRH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/45/2011
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE­ZDRÓJ

z dnia 9 sierpnia 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr VIII/32/2011 Rady Gminy Goczałkowice­Zdrój z dnia 31 maja 2011r. 
dotyczącej ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Goczałkowice ­Zdrój 

Na podstawie art. 14 ust. 5, w związku z art. 6 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Goczałkowice Zdrój uchwala: 

§ 1. 

W uchwale nr VIII/32/2011 Rady Gminy Goczałkowice­Zdrój z dnia 31 maja 2011r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia  w publicznych  przedszkolach  prowadzonych  przez  Gminę  Goczałkowice  –Zdrój  dokonać  zmiany 
polegającej na skreśleniu § 3 i 4. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice Zdrój. 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od 01 września 2011r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Maćkowski


